Избирательная комиссия муниципального образования
Кривошеинский  район Томской области

Решение
18 сентября 2015 года                                                                        № 15/130

                                                     с. Кривошеино
О регистрации избранного Главы муниципального образования Кривошеинский район Томской области
На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район Томской области от «14» сентября 2015 года о результатах выборов Главы муниципального образования Кривошеинский район Томской области  и решения избирательной комиссии

«Об определении результатов выборов Главы муниципального образования Кривошеинский район Томской области» от «14» сентября 2015 года №14/126 Главой муниципального образования Кривошеинский район Томской области избран Тайлашев Сергей Александрович. В избирательную комиссию муниципального образования Кривошеинский район Томской области Тайлашевым С.А. в установленный срок представлена копия приказа работодателя о прекращении действия трудового договора. Официальное опубликование результатов выборов Главы муниципального образования Кривошеинский район Томской области осуществлено в газете «Районные вести» 17 сентября 2015 года.

В соответствии со статьей 73 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,

избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области
решила:
1.Зарегистрировать избранным Главой муниципального образования  Кривошеинский район Томской области Тайлашева Сергея Александровича и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                         Е.А.Шамак

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                      Л.А.Кузьмина